ölkələrdə yetişən sərt qabıqlı, ləpə şəklində

meyvəyə və bu meyvənin ağacına deyilir.

Amma orta əsr təsəvvüf ədəbiyyatında “badam”

sözünün fərqli simvolik anlamları verilir.

Mövlanə Cəlaləddin Rumi varlığın özündə

birliyi məfhumunu izah etmək üçün badamı və

badam yağını örnək gətirir. İsmayıl Hakkı

Bursəviyə (ö. 1137/1725) görə isə, "badam"

insan bədənini simvolizə edir” [9, s. 291,294].

Məhəmməd Lahıcının “Gülşəni Raz” əsərində

belə bir yanaşma var: "Badam yetişməmiş halda

olanda qabığını qırsan xarab olar. Elə ki, yetişdi

qabıqsız daha yaxşıdır, içini çıxarırsan, qabığını

da atırsan. Dini elmlərin zahiri (şəriət) qabıq,